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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

TÜİK'in Hizmet Üretici Fiyat Endeksi, Ağustos 2024 
verilerine göre, hizmet üretici fiyat endeksi ılımlı düşüş 
gösterdi. Hizmet üretim endeksi 2024 yılı Ağustos ayında 
bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 0,1 azaldı. 

ABD 

Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, ABD’de istihdamın 
ve büyümenin sağlam kalacağını söyledi. Enflasyonun 
aşağı yönlü gidişatında bazı iniş çıkışlar olabileceğini 
belirten Atlanta Fed Bankası Başkanı Raphael Bostic, 
2025'te GSYİH büyümesinin yaklaşık yüzde 2 olacağını 
öngördüğünü kaydetti. Bostic, "Herkesin bize sorduğu 
soru 'ne kadar hızlı?' sorusu. Bence bu, işgücü 
piyasasında ne olacağına ve enflasyonda ne olacağına 
bağlı. Aslında enflasyonun dalgalı olacağını 
düşünüyorum ve istihdamın sağlam kalacağını 
bekliyorum." dedi. 

Avrupa 

Almanya yatırımcı güveni Haziran'dan beri ilk kez 
yükseldi. ZEW beklenti endeksi Ekim'de 3,6'dan 13,1'e 
yükseldi. Beklenti 10'du. Cari koşullar endeksi ise 
kötüleşerek eksi 84,5'ten eksi 86,9'a geriledi. ZEW 
Başkanı Achim Wambach "Enflasyonun istikrarlı biçimde 
yavaşlayacağı ve Avrupa Merkez Bankası'ndan daha 
fazla indirim yapacağı beklentisi iyimserliğe neden oldu. 
Almanya'nın ihracat pazarlarından da pozitif sinyaller 
geldi" değerlendirmesini yaptı. 

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve 
Euro Bölgesi'nin ağustos ayı mevsimsellikten arındırılmış 
sanayi üretimi verilerini açıkladı. Buna göre, Euro 
Bölgesi'nde sanayi üretimi, ağustosta temmuz ayına 
göre yüzde 1,8, geçen yılın aynı dönemine göre de yüzde 
0,1 artış gösterdi. Piyasa beklentileri, Euro Bölgesi sanayi 
üretiminin aylık yüzde 1,8 artacağı, yıllık yüzde 1 
azalacağı yönündeydi. 

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.08879 -0.18%
GBP/USD 1.30728 0.11%
USD/JPY 149.185 -0.37%
USD/TRY 34.0944 -0.3%
EUR/TRY 37.0442 -0.91%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 19607 -0.3%
DJI 42998 -0.97%
S&P 5860.5 -0.91%
NASDAQ 20333.5 -1.5%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2662.23 0.53%
XAG/USD 31.467 0.92%
WTI 71.01 -1.21%
HG 4.3425 -1.4%
 
Günün Ajandası 
Saat       Veri 
09:00 İngiltere TÜFE Aylık (Eylül) 
09:00 İngiltere TÜFE Yıllık (Eylül) 
09:00 İngiltere Çekirdek TÜFE Yıllık (Eylül) 
09:00 İngiltere Perakende Fiyat Endeksi Aylık (Eylül) 
09:00 İngiltere Perakende Fiyat Endeksi Yıllık (Eylül) 
   



 
20       

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 16.10.2024 

Ons altında 2670 dolar sınavı 

Ons altın aşmakta zorlandığı 2670 dolar direncini tekrar test etti. İlerleyen günlerde yeni rekor seviyeler görebilmemiz 
için 2670 dolar seviyesinin aşılması ve bu seviye üzerinde kalıcılık sağlanması ons altın için önemli olacak. Atlanta Fed 
Başkanı Raphael Bostic, ABD Merkez Bankası’nın (Fed) yaklaşan toplantısında faiz indirimine gitmeme konusunda 
'tamamen rahat' olacağını belirterek, enflasyon ve istihdama ilişkin son verilerdeki 'dalgalanmanın' Kasım ayında 
faizleri sabit bırakmayı gerektirebileceğini söyledi. Bostic, geçen ay sunduğu kendi projeksiyonlarında Fed'in yılın son 
iki toplantısında sadece 25 baz puanlık bir faiz indirimi öngördüğünü belirterek, "Bana göre bu dağınıklık, belki de 
Kasım ayında bir ara vermemiz gerektiği yönünde. Ben buna kesinlikle açığım" şeklinde konuştu. San Francisco Fed 
Başkanı Mary Daly ise, gazetecilere yaptığı açıklamada, son dönemde güçlü ekonomik verilerin gelmesinin daha büyük 
fiyat artışlarının kapıda olduğu anlamına gelmediğini söyledi. Orta Doğu tarafında ise ABD yönetiminin İsrail'in saldırı 
altındaki Gazze Şeridi'ndeki insani krizin bir ay içinde iyileştirilmesini sağlamaması halinde Tel Aviv'e silah ambargosu 
uygulayacağı konusunda uyardığı öne sürüldü. İsrail'in Kanal 12 televizyonunda yer alan haberde, ABD yönetiminin 
son haftalarda Gazze'de giderek daha kötüye giden insani krizden "derin endişe duyduğu" belirtildi. Bugün ABD 
tarafında veri bakımından yoğun bir gün olmayacak. TSİ 15:30’daABD ihracat endeksi ve ithalat endeksi rakamları 
takip edilecek. Yarın ise küresel piyasalarda ECB faiz kararı ve Başkan Christine Lagarde’ın konuşmasındaki satır başları 
önemli olacak. 

 

Teknik Analiz: Ons altın aşmakta zorlandığı 2670 dolar direncini tekrar test etti. İlerleyen günlerde 2670 dolar 
seviyesinin aşılması ve bu seviye üzerinde kalıcılık sağlanması halinde ons altında 2685 dolar zirvesi aşılabilir ve yeni 
zirve seviyeleri görülebilir. Olası geri çekilmelerde ise 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2636 dolar 
seviyesi tepki alımlarının gelebileceği önemli bir destek seviyesi olarak takip edilebilir. 22 günlük hareketli ortalama 
seviyesi altında günlük kapanışlar gelmediği sürece ons altında ana yön yukarı olmaya devam ediyor. 

Destekler: 2636 / 2600 / 2547   

Dirençler: 2670 / 2685 / 2700   
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Petrol fiyatlarında geri çekilme devam ediyor  
Petrol, Çin'den beklenen teşvik paketinin açıklanmaması ve jeopolitik tarafta savaş gerilimlerin daha da yukarı 
tırmanmaması sonrası aşağı yönlü hareketine devam etti. Ancak Orta Doğu'da ki gerilim beklentisi fiyatlar üzerinde 
önemli bir etken olmaya devam ediyor. Özellikle İsrail'in İran'a nasıl bir saldırı yapacağı  konusunda kendi kararını 
vereceğini bildirmesi ve petrol sahalarının hedef alınabileceğini söylemesi, petrol fiyatlarını yukarı yönde etkileyecek 
büyük bir tehdit olarak kalmaya devam ediyor. Diğer yandan cuma günü gelecek olan Çin büyüme verileri petrol 
fiyatları açısından takip ediliyor olacak. 
 
BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, 75.00 seviyesini aşağı yönlü kırarak satış baskısını hızlandırdı. Bu seviyenin 
aşağısında kalmaya devam ettiği sürece satış baskısı devam edebilir. Aşağı yönlü hareketliliklerde 73.70 seviyesi 
destek olarak takip edebilir. Bu seviyenin kırılması durumunda 72.30 seviyesine doğru geri çekilmeler görülebilir. Öte 
yandan alımların tekrar güç kazanaması durumunda 78.00 seviyesi direnç olarak karşımıza çıkmaya devam edebilir. 

Destekler: 74.00 / 73.70 / 72.30 

Dirençler: 75.00 / 76.00 / 78.00 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol'de satış baskısı devam ediyor. Aşağı yönlü hareketliliğin devam etmesi halinde 69.20 
seviyesi destek olarak takip edilebilir. Öte yandan alımların tekrar güç kazanması durumunda 71.65 seviyesi direnç 
olarak karşımıza çıkıyor. Bu seviyenin aşılması durumunda 72.50 seviyesine doğru alımlar hız kazanabilir. 

Destekler: 70.50 / 70.00 / 69.20 

Dirençler: 71.65 / 72.50 / 73.30 
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Aşağı yönlü seyir devam ederken Fed yetkililerinden açıklamalar gelmeye devam ediyor 

Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, “Enflasyonun dalgalı olacağını düşünüyorum ve istihdamın sağlam kalacağını 
bekliyorum” şeklinde konuştu.  Bostic, geçen ayki ABD merkez bankası toplantısına ilişkin tahminlerini güncellerken 
bu yıl 25 baz puanlık sadece bir faiz indirimi daha öngördüğünü söyledi. Bu açıklamaların şahin olarak algılanması ve 
aşağı yönlü baskı yaratması beklenebilir. San Francisco Fed Başkanı Mary Daly’nin son dönemde güçlü ekonomik 
verilerin gelmesinin daha büyük fiyat artışlarının kapıda olduğu anlamına gelmediğini belirten açıklamalarının ise 
yukarı yönlü baskı yaratması beklenebilir. 

 

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD 1.0776 desteğine doğru hareket etti. Harekette momentum kaybı yaşanması ve 
1.0948 seviyesi üstünde kapanışlar olması halinde, 1.1025 direncine doğru alımlar hız kazanabilir. Hareketin devam 
etmesi ve 1.0776 desteği altında kapanışlar olması halinde 1.0665 desteğine doğru hareketine devam etmesi 
beklenebilir. 

Destekler: 1.0776 / 1.0665 / 1.0600 

Dirençler: 1.0948 / 1.1025 / 1.1139 
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TCMB faiz kararı öncesi aşağı yönlü seyir 

TCMB Perşembe günü açıklanacak olan ve sabit bırakılması konusunda piyasa beklentisi oluşan faiz kararı öncesi 
DolarTL momentum kaybı yaşayarak, aşağı yönlü hareket etti. TCMB tarafından sıkı para politikasının sürdürüldüğü 
ve faiz indirimlerinin ertelendiği senaryo DolarTL paritesinde aşağı yönlü baskı yaratabilir. TCMB tarafından yapılacak 
açıklamalar takip edilecek. Atlanta Fed Başkanı Bostic, geçen ayki ABD merkez bankası toplantısına ilişkin tahminlerini 
güncellerken bu yıl 25 baz puanlık sadece bir faiz indirimi daha öngördüğünü söyledi. Bu açıklamalarda yukarı yönlü 
baskı yaratabilir. 

 

Teknik Analiz:  DolarTL, 34,38 direncine doğru olan hareketinde momentum kaybı yaşayarak 34,26 seviyesinde yatay 
hareket etti. 34,38 direncinin üstünde kapanışlar olması halinde 35,00 direncine doğru hareketine devam etmesi 
beklenebilir. 22 günlük hareketli ortalamasının altında kapanışlar olması ve 33,75 desteğinin altında kapanışlar olması 
halinde 33,62 desteğine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 22 günlük hareketli ortalamasının üstünde 
kalmaya devam ettiği sürece, 34,38 direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir.  

Destekler: 33,75 / 33,62 / 33,18 

Dirençler: 34,24 / 34,38 / 35,00 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37,28 / 36,81 / 36,44 

Dirençler: 38,13 / 38,63 / 39,16 
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2024 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


